
                                                             

 

                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХІХ сесія VIІ скликання) 

 

22 грудня 2017 року    м. Кривий Ріг                                     №  201  

 

 

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від  

26 травня 2016 року № 58 «Про реалізацію в районі державної політики  

з питання національно-патріотичного виховання дітей і молоді» 

 
З метою якісного виконання Заходів щодо реалізації в закладах освіти 

району концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, 

затверджених рішенням районної у місті ради від 26 травня 2016 року № 58 

«Про реалізацію в районі державної політики з питання національно-

патріотичного виховання дітей і молоді», керуючись рішенням Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Унести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 26 травня 

2016 року № 58 «Про реалізацію в районі державної політики з питання 

національно-патріотичного виховання дітей і молоді», а саме: замінити у 

розділі ІІ  «Зміст і форми національно-патріотичного виховання» у пункті 6 

дату проведення з «2017 рік» на «2018 рік». 

 2. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту, 

культури, у справах сім’ї і молоді (Ісакова О. С.) та  заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.  

 

 

Голова районної у місті ради         В. Беззубченко  

 

 

 

 


